
ATZERRIKO HIZKUNTZA MINORRA

GARAI, KOLDO burua

ZUBIRI, HARKAITZ idazkaria

GARMENDIA, MAIALEN bokala

AZKARATE, ANDER ordezkoa

ELI AROCENA burua

MIKEL OLAZARAN idazkaria

NEREA VILLABONA bokala

IZAR DE LA FUENTE, IKER ordezkoa

AMAIA SOROA burua

ITZIAR IRIONDO idazkaria

UXUE DIEZ bokala

PEREZ, ELI ordezkoa

MIKEL OLAZARAN burua

MIKEL GARTZIARENA idazkaria

ITZIAR IRIONDO bokala

ordezkoa

NEREA VILLABONA burua

ELI AROCENA idazkaria

bokala

ETXAGUE, ITXARO ordezkoa

HEZKUNTZA BEREZIKO MINORRA

burua

idazkaria

CORREA, JOXEMI bokala
ZUBIZARRETA, ARKAITZ ordezkoa

AZPIAZU, LOREA burua

A4

2025/26 IKASTURTERAKO GRAL TRIBUNALEN OSAERA
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(Tribunal hauek otsaila, uztaila eta iraileko GRAL defentsa 

deialdietarako baliagarriak dira)
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GIL, PILAR idazkaria
REVUELTA, LORENA bokala
LEKUE, PABLO ordezkoa

SOROA, MARIAN burua
OLALDE, BLANCA idazkaria
IZAR DE LA FUENTE, IKER bokala
ARABAOLAZA, ELI ordezkoa

OTAZU, OIHANA burua
PEREZ, ELI idazkaria
DELGADO, NAHIA bokala
SISTIAGA, JUANJO ordezkoa

LOSADA, DANI burua
OLABARRIA, ANE idazkaria
ORMAZABAL, GARAZI bokala
JIMENEZ DE ABERASTURI, ESTIBALIZ ordezkoa

BASASORO, MAITANE burua
LANCHA, VANESA idazkaria
PRESA, BARBARA bokala

ordezkoa

FERNANDEZ, LOREA burua
PERMACH, NEREA idazkaria
CUSI, OLAIA bokala
LUIS DE COS, IZASKUN ordezkoa

AMENABAR, NERE burua
UGALDE, LEIRE idazkaria
ETXAGUE, ITXARO bokala
ARRIBAS, SILVIA ordezkoa

AZKARATE, ANDER burua
INTXAUSTI, NAHIA idazkaria
ZABALO, ORZURI bokala
VILLABONA, NEREA ordezkoa

EUSKARA, HEZKUNTZARAKO TRESNA MINORRA
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ARTETXE, MIREN burua

ARROITA, IZARO idazkaria

MARIEZKURRENA, AMAIA bokala

INTXAUSTI, NAHIA ordezkoa

MARIEZKURRENA, AMAIA burua

ARROITA, IZARO idazkaria

ARRUTI, NEREA bokala

PRESA, BARBARA ordezkoa

RODRIGUEZ, EIDER burua

GANDARA, ANA idazkaria

bokala

UGALDE, LEIRE ordezkoa

RODRIGUEZ, EIDER burua

GANDARA, ANA idazkaria

AZPEITIA, LOREA bokala

GIL, PILAR ordezkoa

burua

ELIZALDE, AMAIA idazkaria

IRAOLA, IKER bokala

GARAI, KOLDO ordezkoa

burua

ELIZALDE, AMAIA idazkaria

AZPEITIA, LOREA bokala

LOSADA, DANI ordezkoa

DIEZ, UXUE burua

MARTIN, JON idazkaria

ANDUAGA, UXOA bokala

AMENABAR, NERE ordezkoa

DIEZ, UXUE burua

MARTIN, JON idazkaria

AZPEITIA, LOREA bokala

ORMAZABAL, GARAZI ordezkoa

HAUR HEZKUNTZARAKO TAILERRAK

burua

OTAEGI, OIHANE idazkaria
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E2
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E2.1

E3

E1

E1.1
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AZPEITIA, LOREA bokala

ordezkoa

ARRAIZA, MAITE burua

IZAGIRRE, ANE idazkaria

BARO, IZASKUN bokala

RODRIGUEZ, EIDER ordezkoa

ELETA, AITZIBER burua

SISTIAGA, MAIALEN idazkaria

ETXABE, JOSE MARIA bokala

MIRANDA, OLAIA ordezkoa

URRUZOLA, MARIBI burua

LEKUE, PABLO idazkaria

JIMENEZ DE ABERASTURI, ESTIBALIZ bokala

SASIAIN, ALAITZ ordezkoa

ALBAS, LEIRE burua

ECHEBERRIA, BERTA idazkaria

NABASKUES, UNAI bokala

ordezkoa

MONREAL, HARITZ burua

DIEZ, UXUE idazkaria

MARTIN, JON bokala

VICENT, NAIARA ordezkoa

ELIZALDE, AMAIA burua

IRAOLA, IKER idazkaria

GANDARA, ANA bokala

ordezkoa

IBARRETXE. GOTZON burua

ALBISU, JOSUNE idazkaria

SARASUA, JOSE MARIA bokala

ARRIETA, IERA ordezkoa

MONREAL, HARITZ burua

ROZAS, IXIAR idazkaria

MARTIN, JON bokala

ODRIOZOLA, ONINTZA ordezkoa
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T5
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T7
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T1

T2
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LEHEN HEZKUNTZA BERRIKUNTZAKO PROIEKTUAK

burua

BARRUTIA, OIHANA idazkaria

ZABALETA, ANE bokala

URRUZOLA, MARIBI ordezkoa

LUIS DE COS, IZASKUN burua

ARRIBAS, SILVIA idazkaria

ZUBIZARRETA, ARKAITZ bokala

NABASKUES, UNAI ordezkoa

LUIS DE COS, IZASKUN burua

ARRIBAS, SILVIA idazkaria

SISTIAGA, JUAN JOSE  bokala

ALBAS, LEIRE ordezkoa

LAMIKIZ, AMAIA burua

ARRIETA, IERA idazkaria

BARO, IZASKUN bokala

ECHEBERRIA, BERTA ordezkoa

LAMIKIZ, AMAIA burua

ARRIETA, IERA idazkaria

ARRAIZA,  MAITE bokala

ELETA, AITZIBER ordezkoa

burua

idazkaria

GARTZIARENA, MIKEL bokala

ARROITA, IZARO ordezkoa

SASIAIN, ALAITZ burua

MIRANDA, OLAIA idazkaria

ROZAS, IXIAR bokala

MARIEZKURRENA, AMAIA ordezkoa
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P5
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P2

P3
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VICENT, NAIARA burua

ODRIOZOLA, ONINTZA idazkaria

LUNA, URSULA bokala

OTAEGI, OIHANE ordezkoa

SARASUA, JOSE MARIA burua

ARABAOLAZA, ELIXABETE idazkaria

MANTEROLA, PEIO bokala

ordezkoa

HEFA IIko GRAL Azpibatzordea

2026ko urtarrila
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